CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADD

Juntos o, '
Fecha: o 10 de junio de 2024

Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
_ DATOS DE LA COMISION - : T e
_ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeil;do Patemo, Apeilldcr Matemo}, : a _NodeEmpleado: | Nodevidtico:
Felipe Sebastién Méndez Pérez 1052588 220

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Visita a la Ciudad de Parral con el fin de recabar una frima de un Director de Consejo de Desarrollo Econdmico Regién Guachochi

PASAJES TERRESTRES e T
Concepto : Establecimiento Total

Factura Fecha

2 " Total % : z
~ Cuenta pr tal: | Llenar este campo con informacién de Ja__;_)_g;_t_qﬁe_l_;uentéS presupuestales Rl
o T PASAJES AEREOS _
Factura Fecha Concepto | Aerolinea Ruta del viaje Total
[
! S o % S
| Cuenta presupues!al i E.Ienar este campo con informacion de la pestaﬁa cuentas presupuestales
e e VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) e
Factura Fecha Concepto Estableamlento Total P
696 05/06/2024 Consumo OXX0 % 67.00 | ./
4634 05/06/2024 {Consumo Domino’s Pizza | § 248.00 |~
i §
H |
H
) i et T s 315,00
Cuenta ;ﬁresupuestal: [ SR AT ‘Llenar este campo con mformauén de la pestana cuentas presupuestales B

Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterade def objeto y alcance de fa

Comisian que desemperie; que los datos contenidos en este formato son clertos y ]Total Gasms

que estoy enterado de las sanciones 3 las que me puedo hacer acreedor tanto por | ) Pasajes Y Viaticos recibidos
el incumplimi de la Comision como por la falsedad de los datas asentados Importe a reembolsar ©)

Revisa

C.P. Laura Rocio Dominguez Hernandez 7 Felipe Sebastian Méndez Pérez
Pirector de Emprendimignto y Desarrollo Empresaria Jefa Departamento Administrativo Aux. Personal Especializado




o _ CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicidn
m R.F.C. CCO8605231N4 [ CP: 33650

Factura: 413557240607233900696 //

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

9d919009-1173-483¢-Bc60-3fa130d6cfal

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2024-06-07T16:39:00
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506??26/’!2 Fecha de certificacién: 2024-06-07T17:39:01

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE,CHIHUAHUA ¢

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA  ° C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES ;_\./ Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad ™ = Clave iD : Articuio S Precio Unitario’ | Impuesto
1.00 EA 50181900  [PASTELITO CHOCO ROLES MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE Y PINA -
1.00 EA 50202309  |POWERADE UVA 1LT

PUE - Pago en una sola exhibicién e 59.48
Forma de Pago - TASA VA D e 0.00
28 - Tarjeta de débito TASAJEPS B Y . 2.00

: TASA IVA 1 : 5.52

TOTAL ) 67.00

Sello digital del SAT

eZsrizShpLBOBUAICQG7kn7j5KypB0wsee3+}+CwEUAUXPOAVONTXPhHyN mjrdtHW2wVKFno4eDRpfq8u4bxbBCBMKEWARj4
AJu7rDDfdSr55gFRALERFZANOS XNNRZ hXT7 ThfQC3V +KFifu+tEHZ IHBU PWECIICq35 1gRr/IC+9UETIBhSgXQWEZ 1F4/hezazal
VIpBOISB5IIRZKxCDXSkBmOooBHU4TBOGV Gly4/poyAAVUMBGOICcnEZ 64SHBO3EN3B FXy7+Z puRIKUUHjUFzimuaGMN 16
6UomhUfw+Azm8NBYagjgWF+R/8RogDIBmhq9TrOplxg+9P1P1dg==

Sello digital del SAT

PAOReShfeXa7rmB8zUH+zt3p33HLRDHUHDVQ LPMN Axxig/R+MISSRL31I12Ycjuj7GOPLAtxt SWAEUHWOZ 125 PilvKk+ dlodbVR7
La2Z 3iF7RKRHQ+]PV1p2ea06NBrmGz6Pm5GY)QzI419kqQXWhH+/URSMN1Vn BWuyauwz/ImDtt3SqQAkzCS DXu3gxSXbKOD
Vaff6KenC160xzCeDgB4RIKN2S aHTv2resTOja/b9Wg00PmMXQGNR3rfQG/IdXWivkvREBMNaLrbkPwyU mjexad569AmdGte20d
pitB3/InstybmUzZ wia+2CXplIP+HKobFsy7WGiitQPEKLNWHg ==

Cadena Original

[11.1]9d9190b9-1173-483¢-8c60-3fa130d6cfa1]2024-06-

07T17:39:01|AUR100128NN3|eZsrizShpLBOGUAICGG 7knT7j5Kyp80wsee3 + ]+ CWEUAUXPOAvON T XPhHyNmjrdtHW2wW KFno4
eDRpfqBu4bxb8CBMKEWAB j4AJu7rDDfd9r5SgFRAtERFZANOS XNNRZ hXT7ThfQC3V +]KFIfu+tEHZIHBUPWECIICq35 1gRryIC+9
UETIEh5gXQWZ 1F4/hezazaUVIpBOISB5IIRzKxCDXS kBmOooBHU4TBOGVGlyd/poyAAVUmBGOICcnEZ 645H BO3EN3BFXyT+
ZpuRSKUUHjUFzimuaGMN166UomhUfw+Azm8aNEagjqWF+ R/8RogDIBmhgSTrOpixg+9P1P1dg==|000010000005057508
48]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

VIATICOS No._230_
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Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

@0 A Factura TD-54634 |

FOLIO FISCAL (UUID)
Domino’s’ CLIENTE: / aB01ef9e-6a66-441f-80de-41dc4aaad2cq
v .
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CERTIFICADO DEL EMISOR
RFC: GEC981004RES
No. Orden: 683711 Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 00001000000512309694
Fecha Compra: 05/06/2024 Domicilio Fiscal: 31350
Uso CFDI: G03 - Gastos en general / FECHA Y HORA
Datos Tienda
11404 - Parral 06/07/24 5:32:43 PM
Calle: Ave. Tecndlogico #7
Colonia: Centro ) LUGAR DE EXPEDICION
Hidalgo del Parral - Chihuahua
CP:33800 31110
CONCEPTOS
CANT. CVE.SAT UNIDAD CODIGO DESCRIPCION U IMPORTE IVA
1 90101800 H87 GDESPIZ GRANDE SARTEN PIZZA $128.45 $128.45 $20.55
1 90101800 HB7 P15LTS 1.5 LITROS PEPSI $85.34 $85.34 $13.65
TOTAL CON LETRA DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 00/100 MXN.
TIPO DE | - Ingreso
COMPROBANTE SUBTOTAL $213.79
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de debito VA $34.21
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién TOTAL $248.00 “f'
MONEDA MXN

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|i4.0[TDI54834|2024-06-D7T15:25: 1213.79|0[MXN 1124800101 PUE|31110[0TD 140521 3HE|OPERADORA T3DS01|/GECIA1004RES|
GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA|31350/503/G03(90101B00|GDESPIZ]1 HET|GRANDE SARTEN PIZZA|128.4500{128.4500(0102]128.4500(002| Tasa|0.160000]
20.552000/30101800/P 15LTS|1|H87|1.5 LITROS PEPSI|B5.3400}85.3400/0/02185.3400|002{Tasa|0. 160000{13.654400|213.78|002(Tasa|0.16000034.21 (34 21|

Sello digital del CFDI:

OPUMELGBpUIHIF 1 KzgdLpMiuwy 2w 1rFDIENV20 1 upnXvige+ X 1n83xuSzBxBK2HM0 TUGtoHKE ok 1 gup2miWG X« Bdh TED
+0mucpzD8Rg4CO0NIDHEM 10k 1DNgeOGK s AWFmTs Y LpDGpkAHT MzFIYRP 1 1fGCrdb+UASGKRADgRX pROLNSECac!D
+EnwdWiiwmD4ie HEEEZLINORTPY CSBaSUcyurdSShpykeM TvaNXzNOOTOMWS S evG4bnuxd 7 7.gr TWEbHGZE 1 80pBJAA | pxHy
+HDEEETRWmxegCruHNDAKEGD M zchHZUEF Y TIF/ZKEqeS 1 Q==

Sello digital del SAT:

a7 QmbidX GNP KTOIKEF/Qn72NT1p07kdGaxoE YvNVOOUSROvdxcel Jy TDAP2D3 g0g gAzyZE: 1aBZINZ} ASyOrez
4Rv2Un’yH-’2+m?lyCBEJ?IEuOExmeT(¥JI\‘Omb4TOByZ;IZIMaﬂ1c5;Dg-$nUlevs|uhHemZ y 5 QrTIG UL SHZDMKIDGus
ASZNTLS0dcHSZpLSVUZ +dnF nC2WheS( THDIZHY GHYCpIXBITPoud ==

Certificado SAT: 00001000000509846663 Pagina 1 de 1

Esto d to es una rep ién impi de un CFDI




OPERADORA 73D SA de TV
Calle Jaguar Mo 3318
Col. Lomas del Sol 11
Chitwalea, Chituahue, [P:31110
cECy OTD-140821-9H8

DOMINOS PIZ78 PARRAL
"TIEMDA 11404"
AVE. Tecnoiogico #7
Col. Centro
Parral, Chihuahua. C.P. 349850
Telefong {627 )-523-50-00
UB/06/ 2024 01:05 n, m,

{

#683711 SERASTIAN PAGO
N0 PAGADO

No de Ticket: 68371

<o - RESUHEN
1-GRANDE. SARTEN P177h
1-ORDEN CANELA BAITZ
1-1.5 LITROS PEPST
TOTAL TTEHS: 3

1 1

| RADE SWTEN PN g7
FOVEE

| OO CMEL BT g0 |

TOTAL CAJS: 1 1 g,

wmeeeme={ROEN: No Horpg-—--ooe e

1 1.5 LITROS PEPSI $50.00 V[A‘"CQS No, 179

=== CUPONES/AJUSTES - v v
2 ADICIONALES POR $93 .00 $30.00

GDE SARTEN 1 ING $70.00
aubtotal $213 ZB
T¥4 $34 21
Total $248 00
Efect1vu $248 GO
Cantidad Pagada; $0 ﬁU

Saldo Penthente: $248.00

Rebnnerd| Fac#upd B b, fa=44.adoﬁ1n0f GO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2024-104-270
BUENO POR: 315.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRESCIENTOS QUINCE CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR AL MUNICIPIO DE PARRAL A RECABAR LA FIRMA DE ACTA DE COMITE DE UN MIEMBRO DEL CONSEJO PARA
EL FOMENTO AL EMPRENDIMIENTO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ PERIODO: 05-JUN-24 - 05-JUN-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052588
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441025-391-15050B1-C0503-E201T4-18-1110199-00000000 315.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00___| PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 |__OTROS GASTOS: [ _CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
| DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS GHES :S'é DiA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA HIDALGO 05-JUN-24 05-JUN-24 ] ] 315.00 1,737.12 315.00 0.00 315.00

DEL

PARRAL-

H. DEL

PARRAL

TOTAL VIATICO: 315.00

TOTAL: 315.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD AMMJ;T}AWA CORRESPONDIENTE.

/_g_ = /
(7

’: AUTORIZO = _._IF_/E'ENEFICIARIO
QUINTANA C 7, JESUS GUILLERMO DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
DIRECTOR JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GAS]

ESTADO DE CHIHUAHUA, et et
SECRETARIA DE INNOVACION ? A A @
Y DESARROLLD EGON@M&.QM del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chindahua®

GOBIERNO DEL

VIATICOS No._ o0 nema 10



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2024-104-270

OFICIO DE COMISION

FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10441026 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR AL MUNICIPIO DE PARRAL A RECABAR LA FIRMA DE ACTA DE COMITE DE UN MIEMBRO DEL
CONSEJO PARA EL FOMENTO AL EMPRENDIMIENTO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:
Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar: Periodo:
HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 05-JUN-24 - 05-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUFORIZO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR

VIATICOS No. 110 _



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO01
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
’ EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI1-2024-104-270

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FELIPE SEBASTIAN MENDEZ
PEREZ.. '

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-JUN-24 05-JUN-24 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL
PARRAL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REEKECCION

Py ol
i

“AUTORIZO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR

piayln

Ll

VIATICOS No..2%




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPQ02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-270

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ NO. EMPLEADO: 1052588
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Visita a la Ciudad de Parral a recabar una firma de un Director de Consejo de Desarrollo Econémico Regién Guachochi

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se asistié a la Ciudad de Parral con la finalidad de recabar una firma de un Director de Consejo de Desarrollo Econémico Regién Guachochi

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Viaje a la ciudad de Parral con el fin de recabar una firma de un Director de Consejo de Desarrollo Econémico Region Guachochi

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Recaudar una firma en la Ciudad de Parral del Director de Consejo de Desarrollo Econémico Region Guachochi

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441025-391-1S050B1-C0503-E201T4-18-1110199-00000000 315.00
: TOTAL 315.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FAC'FU RAS: IMPORTE NO EROGADO: T TAL COMPROBADO:
"ﬂ(
/ 7 /
//
ANTORIZGQ~ izj/ /EENEF’]ClARlo
QUINTANA CHAVEZESUS GUILLERMO DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
DIRECTOR JEFA DENDEPARFAMENTO
ADMI TIVO

2024, Ao del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

VIATICOS No._120




